

Sports Linker Group ApS

Karen Olsdatters Stræde 4C, 1. th, 4000 Roskilde
CVR-nr. 42 74 11 24

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025.

Erik Hendriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sports Linker Group ApS Karen Olsdatters Stræde 4C, 1. th 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 42 74 11 24
	Stiftet: 7. oktober 2021
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 3. regnskabsår
Bestyrelse	Asger Rønnow, Formand Erik Hendriksen
Direktion	Erik Hendriksen
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Vestjysk Bank
Modervirksomhed	SLF Capital ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i udvikling af app som vil være attraktiv for alle holdspillere i forbindelse med optimering af Deres fremtidige klubskitte.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -105.681 kr. mod -32.692 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 69.334 kr. mod -26.112 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets indskudskapital er tabt, og selskabets forpligtelser overstiger selskabets aktiver. Ledelsen arbejder på at finde nye investorer, så ledelsens mål om færdiggørelse af selskabets produkt kan ske. Indtil dette er på plads er der modtaget henstand fra selskabets leverandører og långivere.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer, at de kan skabe aftaler med nye investorer eller långivere, så udviklingen af selskabets produkt kan færdiggøres.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-105.681	-32.692
Andre finansielle indtægter	175.033	2
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-18</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	69.334	-32.690
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>6.578</u>
Årets resultat	69.334	-26.112
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	69.334	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-26.112</u>
Disponeret i alt	69.334	-26.112

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	50.855	145.241
Tilgodehavende selskabsskat	0	6.578
Andre tilgodehavender	7.392	5.924
Tilgodehavender i alt	<u>58.247</u>	<u>157.743</u>
Likvide beholdninger	<u>8.001</u>	<u>15.054</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>66.248</u>	<u>172.797</u>
Aktiver i alt	<u>66.248</u>	<u>172.797</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	114.858	114.858
Overført resultat	-570.390	-639.724
Egenkapital i alt	<u>-455.532</u>	<u>-524.866</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	263.189	263.189
Gæld til tilknyttede virksomheder	38.000	39.000
Anden gæld	220.591	395.474
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>521.780</u>	<u>697.663</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>521.780</u>	<u>697.663</u>
Passiver i alt	<u>66.248</u>	<u>172.797</u>

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	114.858	960.142	-1.573.754	-498.754
Overført fra Overkurs ved emmision	0	-960.142	0	-960.142
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	934.030	934.030
Egenkapital 1. januar 2024	114.858	0	-639.724	-524.866
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	69.334	69.334
	114.858	0	-570.390	-455.532

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets indskudskapital er tabt, og selskabets forpligtelser overstiger selskabets aktiver. Ledelsen arbejder på at finde nye investorer, så ledelsens mål om færdiggørelse af selskabets produkt kan ske. Indtil dette er på plads er der modtaget henstand fra selskabets leverandører og långivere.		
Ledelsen forventer, at de kan skabe aftaler med nye investorer eller långivere, så udviklingen af selskabets produkt kan færdiggøres. Som følge heraf er selskabets årsrapport aflagt med forventning om fortsat drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
	<u>1</u>	<u>2</u>
3. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Andes ApS, CVR-nr. 42580708, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		
Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.		
